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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 291 - Ciéncia da Computagdao (Integral-Maringd) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
68867-1

71609-9
65722-0
76750-3
67035-0
72782-9
75249-0
74732-6
75298-5
68986-2
67575-2
60022-0
62024-3
72040-0
70120-4
75670-6
65628-9
62848-9
62061-7
70067-5
68181-2
72588-1
68708-5
74110-6
69149-0

NOME DO CANDIDATO
BRUNO ROBERTO GARCIA E SILVA

DANIEL RAMOS SOUZA

ELSON PABLO SILVA

ERIC YUHKI SATO

FELIPE JOSE ZUBKO EGIDIO

GABRIEL VALENTIM DE OLIVEIRA DACIE
GIOVANI RIDAO DA SILVA
GUILHERME KOCHEPKI

GUILHERME PINAR GOMES

GUSTAVO BUZZO MACIEL

GUSTAVO DA SILVA COSTA
HANDRYO PLACIDO CASALI

JOAO VICTOR MOREIRA SOARES
JOSE SAMUEL PEREIRA

LUAN MATHEUS PRIETO

LUCAS GERVASIO FERREIRA

LUCAS MOREIRA DE SOUZA

MARCOS VINICIUS BARROS PETRONILO
MARIA FERNANDA ALMEIDA OLIVEIRA
MATHEUS ESCOBOZO GUIZILINI
MATHEUS ISRAEL FIGUEREDO
NICOLAS TAMURA HENRIQUE

PEDRO LUCAS DOS REIS SILVA
RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS
SAMUEL TRAGUETA GROSBELLI

CONH.

GERAIS RED
75.0 120.0
74.0 72.0
47.5 70.0
101.0 95.0
64.0 84.0
75.5 94.0
81.5 0.0
795 117.0
61.0 40.0
59.0 N.A
53.0 79.0
AUS AUS
63.0 69.0
93.0 95.0
64.0 88.0
AUS AUS
94.5 99.0
59.5 97.0
90.5 117.0
83.0 98.0
76.5 99.0
97.5 105.0
69.0 64.0
725 81.0
77.0 91.0

TOTAL

P1
195.0

146.0
1175
196.0
148.0
169.5

81.5
196.5
101.0

59.0
132.0

AUS
132.0
188.0
152.0

AUS
193.5
156.5
207.5
181.0
175.5
202.5
133.0
153.5
168.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 12.0
46.0 4.0
245 7.0
42.0 15.0
14.0 7.0
43.5 10.0
9.0 21.0
35.0 7.0
17.0 6.0
12.0 0.0
255 10.0
AUS AUS
40.5 5.0
30.5 5.0
145 0.0
AUS AUS
36.0 6.0
39.0 0.0
49.5 9.0
32.5 4.0
225 0.0
47.5 9.0
36.5 3.0
40.5 4.0
34.0 0.0

FIS
22.0

12.0
185
24.0
16.5
345
13.0
20.0

8.5

0.0
10.5
AUS
23.0
23.0

9.5
AUS
21.0
22.0
28.0
245
26.5
36.0
23.0
155
155

MAT
22.0

6.0
21.0
30.0

7.0
22.0

4.0
10.0
14.0

6.0

5.0
AUS
10.0
29.0
16.0
AUS
26.0
18.0
15.0
33.0
17.0
25.0
16.0
20.0
26.0

P2
99.0

68.0
71.0
111.0
44.5
110.0
47.0
72.0
455
18.0
51.0
AUS
78.5
87.5
40.0
AUS
89.0
79.0
101.5
94.0
66.0
117.5
78.5
80.0
75.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

294.0
214.0
188.5
307.0
1925
279.5
128.5
268.5
146.5
77.0
183.0
0.0
210.5
275.5
192.0
0.0
282.5
235.5
309.0
275.0
2415
320.0
2115
233.5
243.5

62
160
172

50
168

87

137
a4
92

132
33

163

140

129
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